Bila mereka mengklaim bahwa mereka tidak ikut campur dalam aksi ini adalah benar, maka sudah menjadi kewajiban mereka untuk menindak dengan tegas pelaku utama kejahatan besar ini dan para pemainnya di lapangan yang telah melukai hati 1,5 milyar umat Islam di dunia.

دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

Wassalamu 'ala Ibadi Allah al-Shalihin

Sayyid Ali Khamenei

22 Shahrivar 1389/13 September 2010